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単位：円

令和元年度　決算に関する計算書類
平成31年 4 月 1 日から令和 2 年 3 月31日まで

令和 2 年 3 月31日 現在

1．貸 借 対 照 表

Ⅰ  資産の部
　１．流動資産
　　　　　現金預金
　　　　　前払金
　　　　　  流動資産合計

　２．固定資産
　     （1）基本財産
　　　　　投資有価証券
　　　　　定期預金
　　　　　  基本財産合計 
　     （2）その他の固定資産
　　　　　什器備品
　　　　　  その他の固定資産合計
　　　　　  固定資産合計
　　　　　  資産合計

Ⅱ 負債の部
　１．流動負債
　　　　  預り金
　　　　　  流動負債合計
　２．固定負債
　　　　　  負債合計
　
Ⅲ 正味財産の部
　１．指定正味財産
　　　　　寄付金
　　　　　　指定正味財産合計
     　　　   （うち基本財産への充当額） 
　２．一般正味財産
　　　　　正味財産合計
　　　　　  負債及び正味財産合計

 13,115,503 
 165,930 

 13,281,433 

 265,228,441 
 150,191,559 
 415,420,000 

 491,402 
 491,402 

 415,911,402 

429,192,835 

 145,886 
 145,886 

― 
 145,886 

 415,420,000 
 415,420,000 
415,420,000 
 13,626,949 

 429,046,949 
429,192,835 

 11,142,738 
 2,914,704 

 14,057,442 

 265,292,441 
 150,127,559 
 415,420,000 

 735,333 
 735,333 

 416,155,333 

 430,212,775 

 33,404 
 33,404 

― 
33,404 

 415,420,000 
 415,420,000 
415,420,000 
 14,759,371 

 430,179,371 
430,212,775 

 

1,972,765 
 △2,748,774 

 △776,009 

 △64,000 
 64,000 

― 

 △243,931 
 △243,931 
 △243,931 

△1,019,940 

 112,482 
 112,482 

― 
112,482 

 ― 
― 

 △1,132,422 
 △1,132,422 
△1,019,940 

科　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　減
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